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صندوق:  -6-1 صند  مجمع  سرمایهمجمع  واحدهای  دارندگان  اجتماع  از  میوق  تشکیل  ممتاز  و گذاری  تشکیل  دعوت،  تشریفات  و  شود 

میتصمیم صندوق  مجمع  است.  شده  قید  اساسنامه  در  آن  اگیری  متولیتواند  مدیر،  امیدنامه،  دارندگان    ساسنامه،  فقط  دهد.  تغییر  را  حسابرس  و 
 اساسنامه، در مجامع صندوق حق رأی دارند.  25در مادۀ گذاری ممتاز، با شرایط مذكور واحدهای سرمایه

سازمان و بر اساس مقررات و مفاد این اساسنامه توسط مجمع صندوق انتخاب   مدیر صندوق شخصیت حقوقی است كه پس از تأیید  مدیر:  -6-2

كند و  گذاری انتخاب می مدیر سرمایه   عنوانبه نفر را    یک های صندوق، مدیر حداقل  برای انتخاب دارایی شود.  شده و در این امیدنامه مدیر نامیده می
های صندوق دارد. به همراه این امیدنامه،  ، نقش اساسی در مدیریت دارایی گذاریمدیر سرمایهرا تغییر دهد.    گذاریمدیر سرمایه تواند در هر زمان  می

انتشار مشخصات و سوابق كاری خود، مشخصات و سوابق كاری مدیر سر نیز  مایهمدیر ضمن  را  است. در گذاران  برای سرمایهگذاری  داده  انتشار 
گذاری در اساسنامه  گذاران خواهد رسید. وظایف و اختیارات مدیر و مدیر سرمایهگذاری مراتب بلافاصله به اطلاع سرمایه صورت تغییر مدیر سرمایه

 درج شده است. 
سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه توسط مجمع صندوق انتخاب   یدمتولی صندوق شخصیت حقوقی است كه پس از تأیمتولي:    -6-3

اصلی متولی كه در اساسنامه قید شده است؛ نظارت مستمر بر سایر اركان صندوق در    وظیفه شود.  شده و از این پس در این امیدنامه متولی نامیده می
گذاران و طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری منظور حفظ منافع سرمایه  های صندوق بهاجرای صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه 

های صندوق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت متولی، افتتاح شده و برخی از رویه   تائیدهای بانکی صندوق به پیشنهاد مدیر و  موضوع است. حساب
داری اسناد در وجه حامل و اوراق  های صندوق و نحوۀ نگهها و پرداخت متولی بر دریافتمتولی برسند. در ضمن    تائیدگذاران، باید به  منافع سرمایه

 گذاران اعلام نموده است. نام صندوق، نظارت دارد. به همراه این امیدنامه، متولی مشخصات و سوابق كاری خود را برای اطلاع سرمایهبهادار بی

سازمان یا مؤسسات حسابرسی    معتمد  توسط متولی از بین مؤسسات حسابرسی حسابرس صندوق شخصیت حقوقی است كه    حسابرس:  -6-4

به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق كاری خود را برای اطلاع رسد.  مورد تأیید سازمان، پیشنهاد و به تصویب مجمع صندوق می
های مه قید شده است. حسابرس باید از درستی ثبت و نگهداری حسابهای حسابرس در اساسناگذاران اعلام نموده است. وظایف و مسئولیتسرمایه

اظهارنظر نماید و بر    هاآن های مالی صندوق را در مقاطع زمانی معین بررسی كرده و راجع به  های عملکرد و صورتصندوق مطمئن شود، گزارش 
ید. برای تغییر حسابرس، موافقت متولی و مجمع صندوق هر دو گذاری نظارت نماارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای سرمایه  محاسبه

 لازم است. 
 رسانی گردد.  مشخصات اركان صندوق باید توسط مدیر صندوق در تارنمای صندوق بر اساس آخرین تغییرات انجام شده و اطلاع

 

 بازارگرداني:و شرایط  تعهدات -7
شده،  بازارگردانی را با لحاظ شرایط مندرج در این بند انجام دهد؛ و یا در شرایط مشخص اوراق بهادار موضوع  فروش  و  خریدصندوق متعهد است كه  

 معاف از ایفای تعهدات است.
 به شرح جدول زیر است: صندوقتعهدات بازارگردانی  –7 -1

 

 
 
 
 
 
 

حداقل سفارش   نماد نام شرکت

 انباشته

حداقل حجم معاملات 

 روزانه 

 دامنه مظنه 

 درصد2 700.000 70.000 دارا یکم صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم

 درصد1 320.000 20.000 - صنعتی انتخاب الکترونیک آرمانگروه  


